
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

24.04.2024 № 256 

 

Про внесення змін до складу робочої групи з розроблення Програми 

комплексного відновлення території Пирятинської міської територіальної 

громади Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до статей 25, 27, 40 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, на виконання статті 15-2 Закону України                    

„Про регулювання містобудівної діяльності“, постанови Кабінету Міністрів 

України від 14.10.2022 р. № 1159 „Про затвердження Порядку розроблення, 

проведення громадського обговорення, погодження програм комплексного 

відновлення області, території територіальної громади (її частини) та внесення 

змін до них‟, у зв’язку з новими кадровими призначеннями, виконком міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до складу робочої групи з розроблення Програми 

комплексного відновлення території Пирятинської міської територіальної 

громади Лубенського  району Полтавської області, затвердженого рішенням 

виконавчого комітету міської ради від 04.08.2023 № 357 „Про розроблення 

Програми комплексного відновлення території Пирятинської міської 

територіальної громади Лубенського району Полтавської області‟, затвердивши 

його у новій редакції, що додається. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради 

24.04.2024 № 256 

 

Склад 

робочої групи з розроблення Програми комплексного відновлення території 

Пирятинської міської територіальної громади 

Лубенського району Полтавської області 

 

Сімонов 

Андрій Вікторович  

- міський голова, голова робочої групи 

   

Мельниченко  

Михайло Володимирович 

- заступник голови з питань діяльності 

виконавчих органів, заступник голови робочої 

групи 

   

Черненко 

Ірина Вікторівна 

- головний спеціаліст відділу містобудування та 

архітектури міської ради, секретар робочої 

групи 

   

Члени робочої групи 

 

Бровар 

Генадій Дмитрович 

- заступник голови з питань діяльності 

виконавчих органів 
   

Валоваженко 

Сергій Олександрович 

- начальник відділу культури, туризму та 

охорони культурної спадщини міської ради 

   

Войпанюк 

Василь Кирилович 

- начальник відділу житлово-комунального 

господарства виконкому міської ради 

   

Зібніцька 

Людмила Іванівна 

- начальник відділу освіти, молоді та спорту 

міської ради 

   

Кеда 

Світлана Юріївна 

- начальник фінансового управління міської ради 

   

Кеда 

Анатолій Михайлович 

- тимчасово виконувач обов’язків директора               

КП „Каштан‟ 

   

Коваленко  

Тамара Василівна 

- заступник голови з питань діяльності 

виконавчих органів  

   

https://youcontrol.com.ua/register-trial/


Козін  

Ірина Іванівна 

- керуючий справами виконавчого комітету 

 

Кошова  

Євгенія Олегівна 

 

- 

 

начальник відділу управління комунальною 

власністю виконкому міської ради 

   

Крагель  

Євгеній Михайлович 

- начальник відділу економіки та 

агропромислового розвитку виконкому міської 

ради 

   

Курочка 

Олександр Степанович 

- директор КП „Пирятинський міський 

водоканал“ 

   

Манько 

Сергій Леонідович 

- директор Пирятинські госпрозрахункові очисні 

споруди  

   

Савченко 

Сергій Миколайович 

- головний спеціаліст юридичного відділу 

виконкому міської ради 

   

Стадник  

Євгеній Васильович 

- начальник відділу із земельних та екологічних 

питань виконкому міської ради 

   

Яременко  

Ольга Олександрівна 

- начальник відділу соціального захисту та 

охорони здоров’я виконкому міської ради 

 

 

 

Заступник голови з 

питань діяльності 

виконавчих органів 

 

        

                                      

                                        Геннадій БРОВАР            

 

 

 

 

 

 

 

 

 


